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* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 
 Se proglasuva Zakluчokot za  usvojuvawe 
na Годишниот извештај за работата на 
Центарот за развој на Југоисточниот плански 
регион за 2015 година, {to Sovetot na op{tina 
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 
27.07.2016 godina 
 

 

Бр.09–1403/2        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

--------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od 
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben 
vesnik na R.M." br 5/02), ~len 21 od Statutot na 
Op{tina Vasilevo ("Slu`ben glasnik na OV" 
br. 04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op{tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na 
den 27.07.2016 godina donese,  
 
 

ZAKLU^OK 
za usvojuvawe na Годишниот извештај за 
работата на Центарот за развој на 

Југоисточниот плански регион за 2015 година 
 
1. Se usvojuva Годишниот извештај за работата 
на Центарот за развој на Југоисточниот плански 
регион за 2015 година. 

 
 

2. Sostaven del na ovoj Зaklu~ok e Годишниот 
извештај за работата на Центарот за развој на 
Југоисточниот плански регион за 2015 година. 
 
 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo "Slu`beni 
glasnik na Op{tina Vasilevo". 
 

 
Бр.08-1403/1                 Совет на општина Василево 
27.07.2016г.                                   Претседател,  
 Василево                                   Драги Митев  с.р. 
 
 
 

 
* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Zakluчokot za  
usvojuvawe na Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во 
ЈОУДГ ,, Прва радост ,, Василево, {to 
Sovetot na op{tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 27.07.2016 godina 
 

 

Бр.09–1404/2        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

---------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 
od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben 
vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 21 to~ka 29 od 
Statutot na Op{tina Vasilevo ("Slu`ben 
glasnik na OV" br. 04/03,08/06 и 09/10 ), 
Sovetot na op{tina Vasilevo na svojata 
redovna sednica  одржана на 27.07.2016 година 
donese,  
  
 

ZAKLU^OK 
za davawe soglasnost na  Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот 
за систематизација на работните места во  
Јавната општинска установа за деца - 

Детска градинка ,,Прва Радост” -Василево  
 
 

1. Sovetot na op{tina Vasilevo dava 
soglasnost na Правилникот за изменување 
и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во  
Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка ,,Прва Радост” -Василево. 

 
2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo "Slu`beni 
glasnik na Op{tina Vasilevo". 
 
Бр.08-1404/1   Совет на општина Василево 
27.07.2016г.                              Претседател,  
 Василево                              Драги Митев  с.р. 
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* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 Se proglasuva Zakluчokot za  usvojuvawe 
na Правилникот за измена и дополнување на 
Правилникот за внатрешна организација на 
работните места во ЈОУДГ ,, Прва радост ,, 
Василево, {to Sovetot na op{tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 27.07.2016 
godina 
 
 
Бр.09–1405/2        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

----------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od 
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben 
vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 21 to~ka 29 od 
Statutot na Op{tina Vasilevo ("Slu`ben 
glasnik na OV" br. 04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot 
na op{tina Vasilevo na svojata redovna sednica  
одржана на 27.07.2016 година donese,  
  
 

ZAKLU^OK 
za davawe soglasnost na  Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 
внатрешна организација на работните места во  
Јавната општинска установа за деца - Детска 

градинка ,,Прва Радост” -Василево  
 
 
1. Sovetot na op{tina Vasilevo dava soglasnost 
na Правилникот за изменување и дополнување 
на Правилникот за внатрешна организација на 
работните места во  Јавната општинска 
установа за деца - Детска градинка ,,Прва 
Радост” -Василево. 
 
 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot 
na donesuvaweto a }e se  objavi vo "Slu`beni 
glasnik na Op{tina Vasilevo". 

 

 

 
Бр.08-1405/1                 Совет на општина Василево 
27.07.2016г.                                  Претседател,  
 Василево                                   Драги Митев  с.р. 
 

 
* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 Se proglasuva Заклучокот за 
usvojuvawe na  kvartalniot  izve{taj za 
izvr{uvawe na Buxetot za 2016 godina  na 
op{tina Vasilevo за периодот од 01.01.2016 
до 30.06.2016 godina(К1) , {to Sovetot na 
op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 27.07.2016 godina 
 
 
Бр.09–1406/2        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

----------------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 
od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben 
vesnik na R.M." br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 
4 od Zakonot za finansirawe na edinicite 
na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na 
R.M." br 61/04) i ~len 21 od Statutot na 
Op{tina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na 
OV" бр.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na 
op{tina Vasilevo na svojata redovna sednica 
odr`ana na den 27.07.2016 godina donese,  
 

ZAKLU^OK 
za  usvojuvawe na  kvartalniot  izve{taj za 
izvr{uvawe na Buxetot za 2016 godina  na 

op{tina Vasilevo за периодот од 01.01. до 
30.06.2016 godina(К1) 

 
1.Сe usvojuva  kvartalniot  izve{taj za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Vasilevo  
за  периодот од 01.01. до 30.06.2016 godina (К-
1). 

 
2.Составен дел на овој Заклучок е и 
Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на општина Василево за периодот 
од 01.01. до 30.06.2016 godina(К-1). 

 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo  "Slu`beni 
glasnik na Op{tina Vasilevo". 
 
Бр.08-1406/1   Совет на општина Василево 
27.07.2016г.                              Претседател,  
 Василево                              Драги Митев  с.р. 



   Br.9                                Службен glasnik na Opшtina Vasilevo            28 јули 2016g. 
 

 5 

Квартален извештај 
 за извршување на Буџетот на општина ёвасилево за извештајниот период ё9кумулативно) за квартал од 01.01.2016 до 30.06.2016 г 

 
 

Општина ёвасилево 
Извештаен период од 01.01.2016 до 30 .06.2016  
Датум на поднесување 
 

 
 

 

Buxet 

 
Samofinansir. 

aktivnosti 

 

Dotacii 

 

Donacii 

 

Krediti 

 

VKUPNO 

 
Ostanuvazar
ealizac. 

 
Buxet 

 
Realizacija 

 
Buxet 

 
Realizacija 

 
Buxet 

 
Realizacija 

 
Buxet 

 
Realizacija 

 
Buxet 

 
Realizacija 

 
Buxet 

 
Realizacija 

 
 

TEKOVNO-OPERATIVENBILANS: 
 

VKUPNITEKOVNO-OPERATIVNIPRIHODI: 

 
 
103.418.026 

 
 
25.366.945 

 
 

2.815.000 

 
 
1.253.305 

 
 

60.353.000 

 
 

29.960.002 

 
 

12.560.000 

 
 

165.000 

 
 

0 

 
 

0 

 
 
179.146.026 

 
 

56.745.252  

 
 
110.100.774 

VKUPNITEKOVNO-OPERATIVNIRASHODI: 46.520.000 17.857.566 3.015.000    630.348 60.303.000 28.923.083 260.000 133.560 0 0 110.098.000 47.544.557 62.553.443 

KAPITALEN BILANS: 
             

VKUPNIKAPITALNIPRIHODI: 49.751.974  5.183.060 200.000 0 0 0 12.300.000 0 0 0 62.251.974 5.183.060 57.068.914 

VKUPNIKAPITALNIRASHODI: 106.650.000 12.692.439 0 0 50.000 39.980 12.300.000 0 0 0 119.000.000 2.732.419 106.267.581 

 

 
VKUPNITEKOVNO-OPERATIVNIPRIHODI: 

 
 

103.418.026 

 
 

25.366.945      

 
 

2.815.000 

 
 
1.253.305     

 
 

60.353.000 

 
 

29.960.002         

 
 

12.560.000 

 
 

165.000 

 
 

0 

 
 

0 

 
 
166.846.026    

 
 

56.745.252  

 
 
110.100.774 

 
0 

  
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

71 D ANO^NIPRIHODI 19.930.000 6.594.332 0 0 0 0 0 0 0 0 19.930.000 6.594.332    13.335.668 
711 Danokoddohod,oddobivkaiodkapitalnidobivki 380.000         181.900 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000          181.900 198.100 
713 Danocinaimot 7.500.000 2.453.568 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 2.453.568 5.046.432 
717 Danocinaspecifi~niuslugi 11.350.000 3.884.824 0 0 0 0 0 0 0 0 11.350.000 3.884.824 7.465.176 
718 Taksinakoristeweilidozvolizavr{ewenadejnost 700.000 74.040 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 74.040 625.960 

72 N EDANO^NIPRIHODI 2.410.000 407.180 2.815.000 1.253.305 0 0 0 0 0 0 5.225.000     1.660.485 3.564.515 
722 Globi,sudskiiadministrativnitaksi 1.000.000 307.566 0       5.200 0 0 0 0 0 0 1.000.000 312.766 687.234 
723 Taksiinadomestoci 300.000 46.650 1.965.000 1.223.427 0 0 0 0 0 0 2.265.000      1.270.077    994.923 
724 Drugivladiniuslugi 5.000 16.500 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 16.500 -11.500 
725 Druginedano~niprihodi 1.105.000 36.464 850.000 24.678 0 0 0 0 0 0 1.955.000 61.142 1.839.858 

74 TRANSFERIIDONACII 81.078.026 18.365.433 0 0 60.353.000 29.960.002         260.000 165.000 0 0 153.991.026 48.490.435 93.200.591 

741Transferioddruginivoanavlast 81.078.026 18.365.433 0 0 60.353.000 29.960.002 0 0 0 0 141.431.026 48.325.435 93.105.591 

742Donaciiodstranstvo 0 0 0 0 0 0 260.000 165.000 0 0 260.000 165.000 95.000 
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VKUPNITEKOVNO-OPERATIVNIRASHODI:        46.520.000    17.857.566     3.015.000 0            630.348       60.303.000      28.923.083            260.000             133.560                            0                            0        110.098.000      

47.544.557       62.553.443 

 

VKUPNI KAPITALNI PRIHODI: 49.751.974 5.183.060 200.000 0 0 0 12.300.000 0 0 0 62.251.974 5.183.060 57.068.914 

 
73   KAPITALNIPRIHODI 

 
49.751.974 

 
5.183.060 

 
200.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
49.951.974 

 
5.183.060 

 
44.768.914 

733Proda`banazemji[teinematerijalnivlo`uvawa 49.751.974 5.183.060 200.000 0 0 0 0 0 0 0    49.951.974     5.183.060    44.768.914 

74   TRANSFERIIDONACII 0 0 0 0 0 0 12.300.000 0 0 0 12.300.000 0 12.300.000 

741Transferioddruginivoanavlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

743Kapitalnidonacii 0 0 0 0 0 0 12.300.000 0 0 0 12300000 0     12.300.000 

40  PLATIINADOMESTOCI                                                                13.485.000 
 

5.574.808 
 

0 
 

0 
 

51.755.000 
 

 25.358.863 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

65.240.000 
 

30.933.671 
 

34.306.329 
401Osnovniplati 8.680.000 3.463.372 0 0 37.781.056    18.507.874 0 0 0 0 46.461.056 21.971.246 24.489.810 
402Pridonesizasocijalnoosiguruvawe 2.805.000     1.215.823 0 0 13.973.944 6.850.989 0 0 0 0 16.778.944 8.066.812   8.712.132 
404Nadomestoci 2.000.000 895.613 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 895.613 1.104.387 

42  STOKIIUSLUGI                                                                         23.805.000 9.460.348 3.015.000 630.348 8.548.000 3.564.220 260.000 133.560 0 0 35.628.000    13.788.476 21.839.524 
420Patniidnevnirashodi 400.000 40.876 80.000 0 0 0 0 0 0 0 480.000 40.876 439.124 
421Komunalniuslugi,greewe,komunikacijaitransport 7.500.000 3.784.276 325.000 3.150 2.270.000 944.290 16.000 15.400 0 0 10.111.000 4.747.116 5.363.884 
423Materijaliisiteninventar 2.790.000     1.228.012 1.540.000 213.073 1.455.000 789.597 61.000 41.700 0 0 5.846.000      2.272.382 3.573.618 

424Popravkiitekovnoodr`uvawe 7.100.000     3.117.779 130.000        15.210 800.000 286.646 0 0 0 0 8.030.000      3.419.635 4.610.365 
425Dogovorniuslugi 

 
3.890.000 405.085 830.000 350.922 3.851.000      1.443.731 183.000 76.460 0 0 8.754.000      2.276.198 6.477.802 

426Drugitekovnirashodi 2.025.000 884.320 110.000 47.993 172.000 99.956 0 0 0 0 2.307.000      1.032.269 1.274.731 
427Privremenivrabotuvawa 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 

45  KAMATNIPLA]AWA                                                                       150.000 22.655 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 22.655 127.345 
452Kamatnipla}awakondoma{nikreditori 150.000 22.655 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 22.655 127.345 

46  SUBVENCIIITRANSFERI                                                        2.480.000     1.037.632 0 0 0 0 0 0 0 0 2.480.000      1.037.632 1.442.368 

461Subvenciizajavnipretprijatija 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

463Transferidonevladiniorganizacii 1.220.000 638.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.220.000 638.000 582.000 
464Raznitransferi 1.250.000 399.632 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 399.632 850.368 

47  SOCIJALNIBENEFICII 200.000 84.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 84.000 116.000 

471Socijalninadomestoci 200.000 84.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 84.000 116.000 

49  OTPLATANAGLAVNICA 6.400.000 1.678.123 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 1.678.123 4.721.877 
493Otplatanaglavninadodruginivoanavlast 6.400.000 1.678.123 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 1.678.123 4.721.877 

 
VKUPNIKAPITALNIRASHODI: 

 
106.650.00
0 

 
  
12.692.439 

 
0 

 
0 

 
50.000 

 
39.980 

 
12.300.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
119.000.000 

 
   12.732.419 

 
106.267.581 

 
48  KAPITALNIRASHODI 

 
106.650.000 

 
   
12.692.439 

 
0 

 
0 

 
50.000 

 
39.980 

 
12.300.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
119.000.000 

 
   12.732.419 

 
106.267.581 

480Kupuvawenaopremaima{ini 300.000 0 0 0 50.000 39.980 0 0 0 0 350.000 39.980         310.020 
481Grade`niobjekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
482Drugigrade`niobjekti 105.050.000   12.048.967 0 0 0 0 12.300.000 0 0 0 117.350.000     12.048.967  105.301.033 
485Vlo`uvawainefinansiskisredstva           1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0       1.000.000      500.000 500.000 
486Kupuvawenavozila 300.000        143.472 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000         143.472 156.528 
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* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Zakluчokot za  
usvojuvawe na kvartalniot  izve{taj za 
доспеаните а неизмирени обврски на 
општина Василево за период од 01.01.2016 
до 30.06.2016 godina (К2) , {to Sovetot na 
op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 27.07.2016 godina 
 
 
Бр.09–1407/2        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 
 --------------------------------------------------------- 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32 
stav 1 to~ka 4 od Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 
21 od Statutot na Op{tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10 ), Sovetot na op{tina Vasilevo na 
svojata redovna sednica odr`ana na den 
27.07.2016 godina donese,  
 

  
ZAKLU^OK 

za usvojuvawe na  kvartalniot  izve{taj za 
доспеаните а неизмирени обврски на 

општина Василево за период од 01.01 до 
30.06.2016 година(К2) 

 
 

1.Se usvojuva  kvartaleniot  izve{taj za 
доспеаните а неизмирени обврски  за 
период од 01.01 до 30.06.2016 година (К-2) 
 

 

 

 

 

2.Sostaven del na ovoj zaklu~ok e 
kvartalniot  izve{taj za доспеаните а 
неизмирени обврски  за период од 01.01 до 
30.06.2016 година (К-2) 
 
 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo  "Slu`beni 
glasnik na Op{tina Vasilevo". 
 

 
Бр.08-1407/1      Совет на општина Василево 
27.07.2016г.                              Претседател,  
 Василево                                        Драги Митев  с.р. 
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Образец K2 
         

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski 
      

          

 
Op{tina: 

 
         Vasilevo 

     

 
Kvartal: 

 
      od   01.01.2016  godina do30.06.2016godina 

   

 
Датум на поднесување на 
извештајот: 

                                 15.07.2016 
    

    
(den, mesec, godina) 

    

         
(во denari) 

Meseci 
Obvrski do 30 

dena 
Obvrski do 60 

dena 

Obvrski nad 60 dena 
Vkupno  

Rashodna stavka Vkupno obvrski 

utu`eni neutu`eni Vkupno 
 

401   

januari 
0.00 0.00 0.00 13'775'004.00 13'775'004.00 13’775’004’00  

402   

fevruari 0.00 176'271.00 0.00 514'168.00 514'168.00 690'439.00  
403   

mart 20'130.00 721'221.00 0.00 0.00 0.00 741'351.00  
404   

april 0     12'390 12'390 12'390 
 

411   

maj 0 310'689     0 310'689 
 

412   

juni 208'382       0 208'382 
 

413   

juli         0 0 
 

414   

avgust         0 0 
 

420   

septemvri         0 0 
 

421 62'232 

oktomvri         0 0 
 

423 310 

noemvri         0 0 
 

424 139'940 

dekemvri         0 0 
 

425   

        
426 5'900 

Obrazlo`enie:  
 

427   

Општина Василево заклучно со 30.04.2016година има вкупно доспеани а ненаплатени обврски на износ од 12.390денари, од кои  site se naд 60 dena i se 
odnesuvaat za tekovni tro{oci 

 
451   

 
452   

 
453   

 
461   

 
462   

 
463   

 
464   
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465   

 
471   

 
472   

Обврските кои се доспеани а ненаплатени до 31.05.2016 godina se 310.689 od koi ste obvrski se do 60 dena i se odnesuvaat na tro{oci za kомунални услуги, 
материјали и ситен инвентар,договорни услуги и други тековни тошоци 

 
473   

 
474   

 
480   

 
481   

 
482   

 
483   

 
484   

 
485   

 
486   

Обврските кои се доспеани а ненаплатени до 30.06.2016 godina se 282.382  od koi ste obvrski se do 30 dena i se odnesuvaat na tro{oci za kомунални 
услуги, материјали и ситен инвентар,договорни услуги и други тековни тошоци 

 
487   

 
488   

 
489   

 
491   

 
492   

 
493   

 
Total 208'382 
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* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 

 Se proglasuva Zakluчokot za  
usvojuvawe na kvartalniot  izve{taj za 
промените на состојбата на задолжувањето  
на општина Василево за период од 
01.01.2016 до 30.06.2016 godina (К-3), {to 
Sovetot na op{tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 27.07.2016 godina 
 

 

Бр.09–1408/2        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р 
 
 
 
 
 

--------------------------------------------------- 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32 
stav 1 to~ka 4 od Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 
21 od Statutot na Op{tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10 ), Sovetot na op{tina Vasilevo na 
svojata redovna sednica odr`ana na den 
27.07.2016 godina donese,  

 
 

 

ZAKLU^OK 
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve{taj za 
промените на состојбата на задолжувањето  
на општина Василево за период од 01.01 до 

30.06.2016 година (К-3) 
 

 

 

 

 
1.Se usvojuva  kvartaleniot  izve{taj za 
промените на состојбата на задолжувањето 
на општина Василево за период од 01.01 до 
30.06.2016 година (К-3) 
 

2.Sostaven del na ovoj zaklu~ok e 
kvartalniot  izve{taj za промените на 
состојбата на задолжувањето на општина 
Василево  за период од 01.01 до 30.06.2016 
година (К-3) 
 
 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo  "Slu`beni 
glasnik na Op{tina Vasilevo". 
 
 
Бр.08-1408/1            Совет на општина Василево 
27.07.2016г.            Претседател,  
 Василево                                         Драги Митев  с.р. 
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* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Rешението za 
razre{uvawe i imenuvawe na претседател 
na Komisijata за javna 
bezbednost,bezbednost na soobra}ajot i 
protivpo`arna za{tita na op{tina 
Vasilevo, {to Sovetot na op{tina 
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na 
den 27.07.2016 godina 
 
 
Бр.09–1409/2        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р 
 

____________________________ 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 toчka 15  
od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br.5/02) i ~len 21 
точка 42 od Statutot na opшtina Vasilevo 
(“Slu`ben glasnik na opшtina Vasilevo” 
br.4/03 ,08/06 ), Sovetot na opшtina 
Vasilevo na svojata редовна седница одржана 
на 27.07.2016 година  go donese slednoto 
 
 

RE[ENIE 
za razre{uvawe i imenuvawe na претседател 

na Komisijata за javna 
bezbednost,bezbednost na soobra}ajot i 

protivpo`arna za{tita na op{tina 
Vasilevo 

 

1.Se razre{uva претседател na Комисијата за 
javna bezbednost,bezbednost na soobra}ajot 
i protivpo`arna za{tita na op{tina 

Vasilevo: 
 

- Весна Ризова - претседател; 
 

2.Za претседател  на Комисијата за javna 
bezbednost,bezbednost na soobra}ajot i 
protivpo`arna za{tita na op{tina 

Vasilevo se imenuva: 
 
  -  Сашко Ѓоргиев - претседател 

 
3. Ovaa Решение vleguva vo sila  od denot na 
neговот donesuvawe, a }e se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na op{tina Vasilevo". 
 
 
Бр.08-1409/1      Совет на општина Василево 
27.07.2016г.                              Претседател,  
 Василево                                         Драги Митев  с.р. 
 
 
 
 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Rешението za 
razre{uvawe i imenuvawe na член na 
Комисијата за еднакви можности, {to 
Sovetot na op{tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 27.07.2016 godina 
 
 
Бр.09–1410/2        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р 
 

 

---------------------------------------- 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 toчka 
15  od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br.5/02) i ~len 21 
точка 42 od Statutot na opшtina Vasilevo 
(“Slu`ben glasnik na opшtina Vasilevo” 
br.4/03 ,08/06 ), Sovetot na opшtina 
Vasilevo na svojata редовна седница одржана 
на 27.07.2016 година  go donese slednoto 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за razre{uvawe i imenuvawe na член на 

Комисијата за еднакви можности 
    

Член 1 
 1.Se razre{uva членот na Комисијата 
за еднакви можности: 
 

- Весна Ризова - член; 
 

2.Za член  на Комисијата за еднакви можности 

se imenuva: 
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  -  Сашко Ѓоргиев - член 
 
3. Ovaa Решение vleguva vo sila  od denot na 
neговот donesuvawe, a }e se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na op{tina Vasilevo". 
 
 
Бр.08-1410/1            Совет на општина Василево 
27.07.2016г.       Претседател,  
 Василево                                       Драги Митев  с.р. 
 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Rешението za 
razre{uvawe i imenuvawe na член na 
Комисијата за мандатни прашања избор и 
именувања, {to Sovetot na op{tina 
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na 
den 27.07.2016 godina 

 

Бр.09–1411/2        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р 
 
 

------------------------------------------------- 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 toчka 
15  od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br.5/02) i ~len 21 
ччччч 42 od Statutot na opчtina Vasilevo 
(“Slu`ben glasnik na opчtina Vasilevo” 
br.4/03 ,08/06 ), Sovetot na opчtina 
Vasilevo na svojata редовна седница одржана 
на 27.07.2016 година  go donese slednoto 
 

RE[ENIE 
za razre{uvawe i imenuvawe na член na 

Komisijata за мандатни прашања избор и 
именувања 

 

1.Se razre{uva членот na Комисијата за 

мандатни прашања избор и именувања: 
 

- Весна Ризова - член; 
 

2.Za член  на Комисијата за мандатни 

прашања избор и именувања se imenuva: 

 
  -  Сашко Ѓоргиев - член 
 
3. Ovaa Решение vleguva vo sila  od denot na 
neговот donesuvawe, a }e se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na op{tina Vasilevo". 
 
 
Бр.08-1411/1            Совет на општина Василево 
27.07.2016г.       Претседател,  
 Василево                                       Драги Митев  с.р. 
 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот za 
razre{uvawe i imenuvawe na член na 
Комисијата за finansirawe.buxet i lokalen 
ekonomski razvoj, {to Sovetot na op{tina 
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na 
den 27.07.2016 godina 
 
 
Бр.09–1412/2        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р 
 
---------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 toчka 
15  od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br.5/02) i ~len 21 
ччччч 42 od Statutot na opчtina Vasilevo 
(“Slu`ben glasnik na opчtina Vasilevo” 
br.4/03 ,08/06 ), Sovetot na opчtina 
Vasilevo na svojata редовна седница одржана 
на 27.07.2016 година  go donese slednoto 
 

RE[ENIE 
za razre{uvawe i imenuvawe na член na 

Komisijata за finansirawe.buxet i 
lokalen ekonomski razvoj 

 

1.Se razre{uva членот na Комисијата за 
finansirawe.buxet i lokalen ekonomski 

razvoj::::    
 

- Весна Ризова - член; 
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2.Za член  на Комисијата за 
finansirawe.buxet i lokalen ekonomski 

razvoj se imenuva: 
 
  -  Сашко Ѓоргиев - член 
 
3. Ovaa Решение vleguva vo sila  od denot na 
neговот donesuvawe, a }e se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na op{tina Vasilevo". 
 

 

Бр.08-1412/1            Совет на општина Василево 
27.07.2016г.       Претседател,  
 Василево                                       Драги Митев  с.р. 
 
 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката za  
odobruvawe na финансиски средства за 
одржување на фолклорниот фестивал за 
народни игри и песни ,, св. Петка ,, , {to 
Sovetot na op{tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 27.07.2016 godina. 

 

 

Бр.09–1413/2        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р 
 
 

------------------------------------------------- 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 
став 1 точка 43 od Statutot na op{tina 
Vasilevo ("Slu`ben glasnik na Op{tina 
Vasilevo " br.04/03 и бр.08/06),  Советот на 
општина Василево na svojata redovna sednica 
одржана на 27.07.2016 година  ја donese 
следната,  
 

ODLUKA 
za odobruvawe na финансиски средства за 
одржување на фолклорниот фестивал за 
народни игри и песни ,, св. Петка ,, 

 

 

~len 1 

                   So ovaa Odluka Советот на 
op{tina Vasilevo odobruvaат финансиски 
средства vo iznos od 10.000 denari за 
одржување на фолклорниот фестивал за 
народни игри и песни ,, св. Петка ,, . 
. 

 
~len 2 

                    Финансиските средства utvrdenи 
vo ~len 1 se odobruvaat за одржување на 
фолклорниот фестивал за народни игри и песни 
,, св. Петка ,, а организатор е Велков Никола. 
 

~len 3 

                    Finansiskite sredstva }e se 
obezbedat od Buxetot na op{tina Vasilevo 
za 2016 godina. 

 

~len 4 

                    Finansiskite sredstva }e se 

исплатат на Велков Никола  : трансакциона 

сметка 270700035203383 депонент Халк Банка  

со ЕМБГ 500600013997291. 

 

~len 5 

Ovaa Odluka vleguva vo sila od 
denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo 
Slu`ben glasnik na Op{tina Vasilevo. 
 

 

 
Бр.08-1413/1            Совет на општина Василево 
27.07.2016г.       Претседател,  
 Василево                                       Драги Митев  с.р. 
 
 
 

* *  * 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката za  
odobruvawe na финансиски средства на 
Ракометната Федерација на Македонија , {to 
Sovetot na op{tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 27.07.2016 godina 
 

Бр.09–1414/2        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р 
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------------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 
став 1 точка 43 od Statutot na op{tina 
Vasilevo ("Slu`ben glasnik na Op{tina 
Vasilevo " br.04/03 и бр.08/06),  Советот на 
општина Василево na svojata redovna sednica 
одржана на 27.07.2016 година  ја donese 
следната,  
 
 

ODLUKA 
za odobruvawe na финансиски средства на 
Ракометната Федерација на Македонија 

 

 
~len 1 

                   So ovaa Odluka Советот на 
op{tina Vasilevo odobruvaат финансиски 
средства vo iznos od 30.000 denari на 
Ракометната Федерација на Македонија. 

 

 

~len 2 

                    Финансиските средства utvrdenи 
vo ~len 1 se odobruvaat na Ракометната 
Федерација на Македонија за спроведување на 
програмските цели на Ракометната Федерација 
на Македонија преку тоа и афирмација на 
Република Македонија. 
 

~len 3 

Finansiskite sredstva }e se 
obezbedat od Buxetot na op{tina Vasilevo 
za 2016 godina. 

 

~len 4 

  Finansiskite sredstva }e se 

исплатат на Ракометната Федерација на 
Македонија: трансакциона сметка 

530010301579044 депонент Охридска Банка  со 

ЕДБ 4030995161002. 

 
~len 5 

Ovaa Odluka vleguva vo sila od 
denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo 
Slu`ben glasnik na Op{tina Vasilevo. 

 

 

 

Бр.08-1414/1            Совет на општина Василево 
27.07.2016г.       Претседател,  
 Василево                                       Драги Митев  с.р. 
 
 
 
 

 
 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

Se proglasuva Одлуката za  
формирање на Комисија за поддршка и 

координација на функционирањето на ФК 

Василево од Василево, {to Sovetot na 
op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 27.07.2016 godina 
 
 
Бр.09–1415/2        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р 
 
 
 
---------------------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 od 
Zakonot za lokalna samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br.5/02) i ~len 21 ччччч 42 
od Statutot na opчtina Vasilevo 
(“Slu`ben glasnik na opчtina Vasilevo” 
br.4/03 ,08/06 ), Sovetot na opчtina 
Vasilevo na svojata редовна седница одржана 
на 27.07.2016 година  go donese slednoto 
 
 

О Д Л У К А 
за формирање на Комисија за поддршка и 

координација на функционирањето на ФК 

Василево од Василево 
    
 

Член 1 

 Советот на општина Василево формира 

Комисија за поддршка и координација на 

функционирањето на ФК Василево од Василево. 

 

Член 2 

 Општина Василево го поддржува 

функционирањето на ФК Василево од Василево, 

технички и финансиски согласно Програмата за 
спорт и рекреација на подрачјето  на општина 
Васиелво и согласно тоа ја формира оваа 
Комисија. 
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Член 3 

 Членови на комисијата се : 

 

- Драги Митев од с.Василево 

- Џоко Христов од с.Василево 

- Леонардо Николов од с.Василево 

 

 
Член 4 

 Членовите на Комисијата имаат задача 

да го следат функционирањето на ФК Василево 

од Василево согласно позитивните законски 

прописи и за тоа да поднесат Извештај до 

Советот на општина Василево на крајот од 

секоја полусезона од натпреварувањето. 

 

 

Член 5 

 Ovaa Одлука vleguva vo sila  od denot na 
neговот donesuvawe, a }e se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na op{tina Vasilevo". 
 
 
 
Бр.08-1415/1            Совет на општина Василево 
27.07.2016г.       Претседател,  
 Василево                                       Драги Митев  с.р 
 
 
 
 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката za 
odobruvawe na финансиски средства на 
Црковниот одбор на с.Доброшинци, {to 
Sovetot na op{tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 27.07.2016 godina 
 
 
Бр.09–1416/2        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 
 
 
 

 
 

-------------------------------------------- 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 
став 1 точка 43 od Statutot na op{tina 
Vasilevo ("Slu`ben glasnik na Op{tina 
Vasilevo " br.04/03 и бр.08/06),  Советот на 
општина Василево na svojata redovna sednica 
одржана на 27.07.2016 година  ја donese 
следната,  

 

 
ODLUKA 

za odobruvawe na финансиски средства на 
Црковниот одбор на с.Доброшинци 

 
 

 
~len 1 

                   So ovaa Odluka Советот на 
op{tina Vasilevo odobruva финансиски 
средства vo iznos od 10.000 denari на 
Црковниот одбор на с.Доброшинци . 

 
 

~len 2 

                    Помошта utvrdenа vo ~len 1 se 
odobruvaat na Црковниот одбор на 
с.Доброшинци  zaради изградба на камбанарско 
звоно . 
 
 

~len 3 

                    Finansiskite sredstva }e se 
obezbedat od Buxetot na op{tina Vasilevo 
za 2016 godina 
 

~len 5 

Ovaa Odluka vleguva vo sila od 
denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo 
Slu`ben glasnik na Op{tina Vasilevo. 
 

 

 
Бр.08-1416/1            Совет на општина Василево 
27.07.2016г.       Претседател,  
 Василево                                       Драги Митев  с.р 


